
UCHWAŁA NR LXIII/365/2023 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 212, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 
Płońskiego na 2023 rok Nr LX/347/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 809.493,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 14.693,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 794.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 150.536.991,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 125.267.191,00 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 25.269.800,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 812.124,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 12.121,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 800.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 167.705.926,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 125.835.706,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 41.870.220,00 zł. 

§ 3. 1. Źródłem pokrycia deficytu, stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami, są przychody 
pochodzące z: 

1) kredytów w kwocie 9.400.000,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie 5.400.000,00 zł, 

3) wynikających z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.948.350,00 zł, 

4) wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 420.585,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.200.000,00 zł (wolne środki w kwocie 1.000.000,00 zł i kredyt 
w kwocie 1.200.000,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości 2.200.000,00 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2.200.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 19.368.935,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
2.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały”; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały; 

- „Planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Powiatu, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2023 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 2



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 273,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 5 273,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 273,00 5 273,00

855 RODZINA 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 9 420,00 9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

9 420,00 9 420,00 9 420,00

926 KULTURA FIZYCZNA 794 800,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00

92695 Pozostała działalność 794 800,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

794 800,00 794 800,00 794 800,00

809 493,00 14 693,00 9 420,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Zmiany w dochodach ogółem:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2023 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 590 006,00 590 006,00 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 179 910,00 179 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 149 005,00 149 005,00

855 RODZINA 2 699 847,00 2 699 847,00 1 138 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 038 574,00 1 038 574,00 471 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

471 552,00 471 552,00 471 552,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 794 800,00 0,00 0,00 0,00 1 794 800,00 1 794 800,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 794 800,00 0,00 0,00 0,00 1 794 800,00 1 794 800,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 794 800,00 1 794 800,00 1 794 800,00

150 536 991,00 125 267 191,00 10 695 823,00 0,00 25 269 800,00 12 444 800,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Dochody ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2023 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

547 902,00 547 902,00 547 902,00 8 456,00 539 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 492,00 -77 492,00 -77 492,00 0,00 -77 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 492,00 77 492,00 77 492,00 0,00 77 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 902,00 547 902,00 547 902,00 8 456,00 539 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 902,00 547 902,00 547 902,00 8 456,00 539 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77 492,00 -77 492,00 -77 492,00 0,00 -77 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 492,00 77 492,00 77 492,00 0,00 77 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 902,00 547 902,00 547 902,00 8 456,00 539 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 800,00 1 984 800,00 1 984 800,00 1 709 496,00 275 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

1 984 800,00 1 979 597,00 1 979 597,00 1 704 293,00 275 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

1 320 800,00 1 320 800,00 1 320 800,00 1 095 996,00 224 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 -5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 597,00 1 315 597,00 1 315 597,00 1 090 793,00 224 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

19 879 235,00 19 279 235,00 18 676 922,00 15 434 288,00 3 242 634,00 8 000,00 594 313,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-6 078,00 -6 078,00 -6 078,00 0,00 -6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 078,00 6 078,00 6 078,00 0,00 6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 879 235,00 19 279 235,00 18 676 922,00 15 434 288,00 3 242 634,00 8 000,00 594 313,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5 203,00

5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

obsługa długu 

16

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

700
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

3

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

70005

750

71095

71012

710

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



18 072 903,00 17 472 903,00 17 400 705,00 15 312 287,00 2 088 418,00 8 000,00 64 198,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-5 317,00 -5 317,00 -5 317,00 0,00 -5 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 068 586,00 17 468 586,00 17 396 388,00 15 312 287,00 2 084 101,00 8 000,00 64 198,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

194 500,00 194 500,00 194 500,00 30 000,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-761,00 -761,00 -761,00 0,00 -761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 739,00 193 739,00 193 739,00 30 000,00 163 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 907,00 1 001 907,00 1 001 907,00 39 887,00 962 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 078,00 5 078,00 5 078,00 0,00 5 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 985,00 1 006 985,00 1 006 985,00 39 887,00 967 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 034 474,00 59 707 941,00 47 670 653,00 42 554 005,00 5 116 648,00 11 452 432,00 584 856,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

-32 930,00 -32 930,00 -32 930,00 -32 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 203,00 38 203,00 38 203,00 32 930,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 039 747,00 59 713 214,00 47 675 926,00 42 554 005,00 5 121 921,00 11 452 432,00 584 856,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

10 759 808,00 10 759 808,00 6 361 742,00 5 936 888,00 424 854,00 4 293 726,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 935,00 -23 935,00 -23 935,00 -23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 935,00 23 935,00 23 935,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 759 808,00 10 759 808,00 6 361 742,00 5 936 888,00 424 854,00 4 293 726,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 060,00 476 060,00 456 674,00 406 179,00 50 495,00 0,00 19 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 695,00 -4 695,00 -4 695,00 -4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695,00 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 060,00 476 060,00 456 674,00 406 179,00 50 495,00 0,00 19 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 680 483,00 13 680 483,00 13 482 190,00 12 170 927,00 1 311 263,00 0,00 198 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 273,00 5 273,00 5 273,00 0,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 685 756,00 13 685 756,00 13 487 463,00 12 170 927,00 1 316 536,00 0,00 198 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 805,00 2 161 805,00 2 140 060,00 1 913 562,00 226 498,00 0,00 21 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 805,00 2 161 805,00 2 140 060,00 1 913 562,00 226 498,00 0,00 21 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 839,00 6 166 839,00 5 959 894,00 4 866 913,00 1 092 981,00 0,00 9 960,00 196 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 127,00 -6 127,00 -6 127,00 -3 342,00 -2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127,00 6 127,00 6 127,00 0,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 839,00 6 166 839,00 5 959 894,00 4 863 571,00 1 096 323,00 0,00 9 960,00 196 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429 972,00 3 429 972,00 3 428 072,00 2 585 934,00 842 138,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 785,00 -2 785,00 -2 785,00 0,00 -2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429 972,00 3 429 972,00 3 428 072,00 2 585 934,00 842 138,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 720,00 1 140 720,00 1 139 720,00 988 188,00 151 532,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 342,00 -3 342,00 -3 342,00 -3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342,00 3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 720,00 1 140 720,00 1 139 720,00 984 846,00 154 874,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Starostwa powiatowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

852

801

85202

85203

80134

80115

80103

80102

75095

75075

75020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 2



5 508 688,00 5 508 688,00 5 321 557,00 4 393 319,00 928 238,00 184 631,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148,00 3 148,00 3 148,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511 319,00 5 511 319,00 5 324 188,00 4 393 319,00 930 869,00 184 631,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 350,00 765 350,00 765 350,00 277 620,00 487 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 981,00 767 981,00 767 981,00 277 620,00 490 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 249,00 4 321 249,00 4 318 749,00 3 916 003,00 402 746,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 249,00 4 321 249,00 4 318 749,00 3 916 003,00 402 746,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 528 245,00 8 528 245,00 8 397 609,00 7 340 443,00 1 057 166,00 0,00 130 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 510,00 -13 510,00 -13 510,00 -13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 510,00 13 510,00 13 510,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 528 245,00 8 528 245,00 8 397 609,00 7 340 443,00 1 057 166,00 0,00 130 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 777,00 4 211 777,00 4 152 687,00 3 774 324,00 378 363,00 0,00 59 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 510,00 -13 510,00 -13 510,00 -13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 510,00 13 510,00 13 510,00 13 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 777,00 4 211 777,00 4 152 687,00 3 774 324,00 378 363,00 0,00 59 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071 953,00 7 071 953,00 4 837 478,00 3 195 107,00 1 642 371,00 0,00 2 234 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 081 373,00 7 081 373,00 4 837 478,00 3 195 107,00 1 642 371,00 0,00 2 243 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 292,00 3 376 292,00 1 400 302,00 761 224,00 639 078,00 0,00 1 975 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 420,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 385 712,00 3 385 712,00 1 400 302,00 761 224,00 639 078,00 0,00 1 985 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00

974 800,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00

794 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 800,00 794 800,00 0,00 0,00

166 893 802,00 125 823 585,00 106 219 691,00 85 238 232,00 20 981 459,00 12 126 347,00 3 807 517,00 360 985,00 705 366,00 2 603 679,00 41 070 217,00 41 070 217,00 0,00 0,00

-141 857,00 -141 857,00 -141 857,00 -54 985,00 -86 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 981,00 153 978,00 144 558,00 46 440,00 98 118,00 0,00 9 420,00 0,00 0,00 0,00 800 003,00 800 003,00 0,00 0,00

167 705 926,00 125 835 706,00 106 222 392,00 85 229 687,00 20 992 705,00 12 126 347,00 3 816 937,00 360 985,00 705 366,00 2 603 679,00 41 870 220,00 41 870 220,00 0,00 0,0064 803,00

59 600,00

0,00

5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Rodziny zastępcze

Rodzina

Specjalne ośrodki szkolno -
wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Fundusz Pracy

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

853

855

92601

926

85508

85403

854

85333

85322

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 3



1 2 3 4

1. Dochody 150 536 991,00

2 Wydatki 167 705 926,00

3 Wynik budżetu -17 168 935,00

19 368 935,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 10 600 000,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 5 400 000,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 948 350,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 420 585,00

6.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

§ 951

7. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  § 950 1 000 000,00

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

9. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

2 200 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 2 200 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ KWOTA na 2023 rok

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU w 2023 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

160 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 151 544,00 151 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 927 000,00 927 000,00 927 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2023 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

263 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 154 915,00 154 915,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 108 085,00 108 085,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

664 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 613 500,00 613 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50 500,00 50 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

52 114,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 114,00 52 114,00

752 OBRONA NARODOWA 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

34 500,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 100,00 21 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 13 400,00 13 400,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 832 424,00 15 832 424,00 6 332 424,00 9 500 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 832 424,00 15 832 424,00 6 332 424,00 9 500 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 332 424,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 715 105,00 5 715 105,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 423 267,00 423 267,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 2



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 052,00 194 052,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

9 500 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 500 000,00 9 500 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 145 680,00 1 145 680,00 1 145 680,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 140 720,00 1 140 720,00 1 140 720,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 140 720,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 984 846,00 984 846,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 154 874,00 154 874,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

4 960,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 960,00 4 960,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 236 320,00 236 320,00 236 320,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 236 320,00 236 320,00 236 320,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

236 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 195 444,00 195 444,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40 876,00 40 876,00

18 616 038,00 18 616 038,00 9 116 038,00 9 500 000,00Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 4



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 150 000,00

Gmina Płońsk 500 000,00

Miasto i Gmina Sochocin 650 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3032 W  Arcelin - Jarocin - Galomin

500 000,00 500 000,00 Gmina Płońsk

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3050 W  Lisewo - Ślepowrony - Kołoząb

500 000,00 500 000,00 Miasto i Gmina Sochocin

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00
Przebudowa mostu JNI 30002807 przez rzekę Łydynia wraz z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej Nr 3036 W Sochocin - Konradowo - Malużyn

150 000,00 150 000,00 Miasto i Gmina Sochocin

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 203,00 0,00 5 203,00

71095 Pozostała działalność 5 203,00 0,00 5 203,00

Dotacje 5 203,00 0,00 5 203,00
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (projekt ASI)

5 203,00 5 203,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

750 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

75020 Starostwa Powiatowe 8 000,00 8 000,00 0,00

Dotacje 8 000,00 8 000,00 0,00 Zabezpieczenie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

8 000,00 8 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 134 750,00 189 750,00 189 750,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 134 750,00 189 750,00 189 750,00 0,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH

 W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

(6+7)

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na  drogowe
zadania inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

134 750,00

Powiat Ciechanowski 47 850,00

Powiat Kutnowski 1 100,00

Powiat Mławski 46 750,00

Powiat Nowodworski 15 400,00

Powiat Sierpecki 17 050,00

Powiat Żuromiński 6 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 750,00 112 750,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

22 000,00 22 000,00

Dotacje na zadania bieżące 55 000,00 55 000,00
Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których
organem prowadzącym jest powiat płoński

2 750,00 2 750,00 Powiat Brodnicki

32 200,00 32 200,00 Powiat Gostyniński

1 100,00 1 100,00 Powiat Grójecki

2 750,00 2 750,00 Powiat Szydłowiecki

2 450,00 2 450,00 Powiat Wschowski

13 750,00 13 750,00 Powiat Żuromiński

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 27 697,00 27 697,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

27 697,00 27 697,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 27 697,00 27 697,00
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego w Warsztatach
Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów

12 310,00 12 310,00 Powiat Płocki

15 387,00 15 387,00 Powiat Pułtuski

855 RODZINA 1 138 585,00 1 138 585,00 1 138 585,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 471 552,00 471 552,00 471 552,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

471 552,00

Miasto Łódź  na prawach powiatu 107 426,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 64 512,00

Miasto Słupsk na prawach powiatu 18 840,00

Powiat Białostocki 9 420,00

Powiat Brodnicki 18 835,00

Powiat Dzierżoniowski 24 576,00

Powiat Legionowski 9 424,00

Powiat Nowodworski 99 261,00

Powiat Nowomiejski 81 578,00

Powiat Opatowski 9 420,00

Powiat Płocki 9 420,00

Powiat Siedlecki 18 840,00

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których

organem prowadzącym jest inny powiat

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 2



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 359,00 329 359,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142 193,00 142 193,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 667 033,00 667 033,00 667 033,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

667 033,00

Miasto Płock na prawach powiatu 148 230,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 74 115,00

Powiat Iławski 74 115,00

Powiat Sierpecki 222 343,00

Powiat Skarżyski 148 230,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 155,00 4 155,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 562 927,00 562 927,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

99 951,00 99 951,00

921 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95 224,00 95 224,00 0,00

92116 Biblioteki 95 224,00 95 224,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 95 224,00 95 224,00
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań w zakresie prowadzenia bilioteki
powiatowej 

95 224,00 95 224,00 Gmina Miasto Płońsk

2 423 335,00 2 614 459,00 1 459 256,00 1 155 203,00Ogółem 

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w POW w Płońsku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5

801 80140

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 128 600,00

0830 100 000,00

0840 28 000,00

0920 600,00

Wydatki 128 600,00

4110 5 000,00

4120 1 000,00

4170 15 000,00

4210 41 000,00

4240 20 000,00

4260 18 000,00

4270 2 000,00

4300 24 600,00

4530 2 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85403

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 92 826,00

0690 92 766,00

0920 60,00

Wydatki 92 826,00

4220 92 826,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85403

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 115 558,00

0670 9 180,00

0690 106 208,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w JOŃCU

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY w PŁOŃSKU

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO Nr 1 w PŁOŃSKU

PLAN DOCHODÓW

Plan na 2023 r.

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

na 2023 rok

Dział  Rozdział Treść §

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/365/2023

Rady Powiatu Płońskiego

z dnia 18 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



0920 170,00

Wydatki 115 558,00

4210 3 207,00

4220 112 351,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 388 145,00

0690 387 545,00

0920 600,00

Wydatki 388 145,00

4210 27 400,00

4220 269 690,00

4240 500,00

4260 40 000,00

4270 20 000,00

4300 22 355,00

4520 6 000,00

4700 2 200,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 329 918,00

0690 329 418,00

0920 500,00

Wydatki 329 918,00

4210 20 480,00

4220 241 668,00

4240 500,00

4260 54 770,00

4270 4 500,00

4300 8 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

854 85410

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Dochody 346 191,00

0690 345 791,00

0920 400,00

Wydatki 346 191,00

4210 41 400,00

4220 281 396,00

4260 18 000,00

4270 2 000,00

4300 3 395,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ w RACIĄŻU

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE w PŁOŃSKU

ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 1 w PŁOŃSKU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIII/365/2023 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia   18 stycznia 2023 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 
 
 
 
1.  Wprowadza się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu powiatu: 
 
Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu powiatu: 
▫ Przychody budżetu powiatu w § 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – zwiększa się o kwotę 
1.796.856,00 zł;  

▫ Przychody budżetu powiatu w § 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji  
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
zmniejsza się o kwotę 1.794.225,00 zł;  

 
 
 

2. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu po stronie dochodów: 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  
Rozdział  80115 – Technika   
Plan dochodów bieżących Zespołu Szkół w Raciążu w rozdziale Technika zwiększa się o kwotę 
5.273,00 zł, w tym: 
- wpływy z różnych dochodów – zwiększa się o kwotę 5.273,00 zł (wpływy z tytułu użyczenia 

lokali).  
Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora ZS w Raciążu, w celu dostosowania planu do 
rzeczywistych wpływów. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 
Dochody bieżące rozdziału  Rodziny zastępcze tj. dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - zwiększa się o kwotę 9.420,00 zł, w tym: 
▫ zwiększa się dochody pochodzące z: 
Powiatu Płockiego – o kwotę  9.420,00 zł,  
Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PCPR w związku z umieszczeniem dziecka z terenu 
Powiatu Płockiego w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie Powiatu Płońskiego. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 1



Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 – Pozostała działalność 
Dochody majątkowe rozdziału Pozostała działalność (dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych), stanowiące dotację z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa kompleksu sportowego 
przy ZS Nr 1 w Płońsku” w ramach programu "Sportowa Polska - Program Rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej", zwiększa się o kwotę 794.000,00 zł. 
Zmiany dokonuje się w związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie ze środków FRKF. 
 
 
 
3. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu po stronie wydatków: 
 

Dział 600 – Transport i Łączność 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
W wydatkach majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne Powiatowego Zarządu Dróg              
w Płońsku dokonuje się następujących zmian w planach drogowych zadań inwestycyjnych: 
 

Plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa mostu JNI 30002808 
przez rzekę Wkra wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 3047 W  Wrona Stara - 
Joniec - Nowe Miasto”  – realizacja zadania inwestycyjnego (2022-2030) -  Powiatowy Zarząd Dróg  
w Płońsku, zmniejsza się o kwotę 249.100,00 zł, w tym: 
▫ środki własne powiatu – zmniejsza się o kwotę 249.100,00 zł. 
Zmian dokonuje się na wniosek Dyrektora PZD w Płońsku, w celu dostosowania planu do 
zaangażowanych wydatków. 
 
Wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa mostu JNI 3002824 przez 
rzekę Raciążnica wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 3082 W ul.19 Stycznia”  – 
realizacja zadania inwestycyjnego (2020-2028) -  Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku, zwiększa się o kwotę  
209.100,00 zł, w tym: 
▫ środki własne powiatu – zwiększa się o kwotę 209.100,00 zł. 
Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PZD w Płońsku, w celu zabezpieczenia środków na 
dokumentację projektową w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania z roku 2022 na rok 
2023.  
 
Plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3084 W  
Kadłubowo – Dzierzążnia”  – realizacja zadania inwestycyjnego (2015-2029) -  Powiatowy Zarząd Dróg  
w Płońsku, zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł. w tym: 
▫ środki własne powiatu – zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł. 
Zgodnie z wnioskiem Dyrektora PZD w Płońsku, środki przeznacza się na wykonanie map do 
celów projektowych. 
 
Zadanie inwestycyjne pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 3024 W Mystkowo - Drozdowo - 
Raciąż”  – realizacja zadania inwestycyjnego (2020-2025) -  Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku, otrzymuje 
brzmienie „ Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3024 W Mystkowo - Drozdowo - Raciąż” – 
realizacja zadania inwestycyjnego (2020-2025) -  Powiatowy Zarząd Dróg w Płońsku. 
Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PZD w Płońsku. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 2



Dział 801 – Oświata i wychowanie  
Rozdział  80115 – Technika 
W związku ze zmianą kwot planowanych dochodów jednostki, wydatki bieżące  Zespołu Szkół   
w Raciążu w rozdziale Technika  zwiększa się o kwotę 5.273,00 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się  

o kwotę  5.273,00 zł. 
Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Raciążu, środki przeznacza się na zakup energii elektrycznej 
i CO, zakup środków czystości, na usługę monitoringu obiektu oraz koszty wywozu nieczystości 
płynnych i stałych. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85322 – Fundusz Pracy 
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Fundusz Pracy, związane  
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 2.631,00 zł,  
z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności wynikających z umów,  
w związku końcowym rozliczeniem środków z Funduszu Pracy otrzymanych w 2022 roku  
na realizację zadania „#Slava Ukraini – działania na rzecz integracji społecznej cudzoziemców 
legalnie przebywających w powiecie płońskim” w ramach konkursu „Razem Możemy Więcej - 
Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023”. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 
Plan wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku w rozdziale 
Rodziny zastępcze zwiększa się o środki w kwocie 9.420,00 zł, stanowiące wpływy z tytułu 
porozumień w sprawie ponoszenia wydatków za umieszczenie dziecka z terenu innych Powiatów  
w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie Powiatu Płońskiego, w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększa się o 9.420,00 zł. 
Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PCPR w Płońsku. 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział  92601 – Obiekty sportowe 
Plan wydatków majątkowych  Starostwa Powiatowego w Płońsku  w rozdziale Obiekty sportowe 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Płońsku” – realizacja zadania inwestycyjnego  (2021-2023)  -  Starostwo Powiatowe w Płońsku, zwiększa się 
o kwotę 794.800,00 zł, w tym: 
- środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  – zwiększa się o kwotę 794.800,00 zł. 
Zmiany dokonuje się na wniosek Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego, w związku  
z podpisaniem umowy o dofinansowanie ze środków FRKF. 
 
 
 
4.  W budżecie powiatu po stronie wydatków dokonuje się przeniesienia między działami,  
rozdziałami, grupami i paragrafami:  
 

W celu racjonalnego rozdysponowania środków na funkcjonowanie jednostek, szkół i placówek 
oświatowych, dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek (przeniesień między działami, 
rozdziałami  i grupami wydatków oraz przesunięć między paragrafami) 
w wyniku których: 
 

 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 3



Rozdział  70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
W planie wydatków Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami dokonuje się przesunięć między paragrafami: 
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych dokonuje 
się przesunięcia środków na kwotę  77.492,00 zł.  

Zmian dokonuje się na wniosek Kierownika Referatu ds. Gospodarowania Nieruchomościami 
Skarbu Państwa i Powiatowym Zasobem Nieruchomości, w celu zabezpieczenia środków na opłaty 
planistyczne w związku z decyzjami wydanymi przez Burmistrza Miasta Płońsk, na podatek od 
nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz na opłaty za centralne ogrzewanie za lokal 
położony przy ul.Młodzieżowej. 
 
Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdział  71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale S Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii zmniejsza się o kwotę 5.203,00 zł (środki na finansowanie zadań z zakresu gospodarki 
zasobem geodezyjnym i kartograficznym), w tym: 
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejsza się  

o kwotę 5.203,00 zł. 
Środki przeznacza się na wydatki jednostki w rozdziale Pozostała działalność. 
 
Rozdział  71095 –  Pozostała działalność 
Plan wydatków majątkowych na dofinansowanie realizacji projektu pn.: „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie  
e-administracji i geoinformacji (Projekt ASI) planowanego do realizacji w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020, zwiększa się o kwotę  
5.203,00 zł, w tym: 
- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
(środki znaczone na gospodarkę zasobem geodezyjnym i kartograficznym)  – zwiększa się  
o 5.203,00 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z Aneksem Nr 10 do umowy Nr 199/GW/Gw-7/15/ASI w sprawie 
partnerskiej współpracy przy realizacji w/w projektu. 
 
Dział 750 – Administracja Państwowa 
Rozdział  75020 – Starostwa Powiatowe 
Plan wydatków  Starostwa Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku w rozdziale Starostwa 
powiatowe zmniejsza się o kwotę 4.317,00 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zmniejsza się  

o kwotę 4.317,00 zł. 
Zgodnie z wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego, środki przeznacza się na 
wydatki jednostki w rozdziale Pozostała działalność. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 4



W wydatkach Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale  Starostwa powiatowe  dokonuje się 
przesunięć między paragrafami: 
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych dokonuje 
się przesunięcia środków na kwotę  1.000,00 zł.  

Zmiany dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na naprawę samochodu służbowego Skoda 
Superb, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego.  
 
Rozdział  75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego zmniejsza się o środki własne powiatu w kwocie 761,00 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  zmniejsza się  

o kwotę 761,00 zł. 
Zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Promocji i Komunikacji Społecznej, środki przeznacza 
się na wydatki jednostki w rozdziale Pozostała działalność. 
  
Rozdział  75095 – Pozostała działalność  
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Pozostała działalność  zwiększa 
się o środki własne powiatu w kwocie 4.317,00 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  zwiększa się  

o kwotę 4.317,00 zł. 
Zmiany dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego, w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę należności zasądzonej od Starostwa Powiatowego na rzecz 
byłego pracownika, zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Ciechanowie, IV Wydział Pracy 
Sygn.Akt IV P 37/22. 
 
Wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Płońsku w rozdziale Pozostała działalność  zwiększa 
się o środki własne powiatu w kwocie 761,00 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  zwiększa się  

o kwotę 761,00 zł. 
Zmiany dokonuje się na wniosek Kierownika Referatu Promocji i Komunikacji Społecznej, w celu 
zabezpieczenia środków na opłacenie składki członkowskiej na rzecz Związku Powiatów Polskich 
za 2023 r. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne       
W wydatkach Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu w rozdziale  Szkoły 
podstawowe specjalne dokonuje się przesunięć między paragrafami: 
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 23.935,00 zł. 

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora SOSz-W w Jońcu, w celu zabezpieczenia na składki na 
Fundusz Emerytur Pomostowych za pracowników pedagogicznych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 5



Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych        
W planie wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu w rozdziale  
Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  dokonuje się przesunięć między paragrafami: 
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 4.695,00 zł. 

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora SOSz-W w Jońcu, w celu zabezpieczenia środków na 
składki Fundusz Emerytur Pomostowych za pracowników pedagogicznych. 
 
Rozdział  80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia 
W planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Płońsku  w rozdziale Branżowe szkoły  
I i II stopnia z dokonuje się następujących zmian: 
- zmniejsza się dotacje na zadania bieżące dla: 

- Powiatu Gostynińskiego  – o kwotę  2.450,00 zł,  
- zwiększa się dotacje na zadania bieżące dla: 

- Powiatu Wschowskiego  – o kwotę  2.450,00 zł.  
Zmian dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych, w związku ze zmianą ilości kursów w ramach porozumień w sprawie „Powierzenia 
zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć teoretycznych przedmiotów 
zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których organem prowadzącym jest powiat 
płoński”.  
 
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne       
W planie wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu w rozdziale   
Szkoły zawodowe specjalne  dokonuje się przesunięć między paragrafami: 
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 4.300,00 zł. 

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora SOSz-W w Jońcu, w celu zabezpieczenia środków na 
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych za pracowników pedagogicznych. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
W planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Karolinowie dokonuje się przesunięć miedzy 
paragrafami:  
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych dokonuje 
się przesunięcia środków na kwotę 2.785,00 zł.  

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Dyrektora DPS w Karolinowie, w celu zabezpieczenia 
środków na podatek od nieruchomości, w związku ze wzrostem stawek podatków i opłat. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 6



Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 
W celu racjonalnego wykorzystanie przyznanej dotacji z budżetu państwa, w wydatkach bieżących  
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom” w Płońsku dokonuje się 
następujących zmian:  
- wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejsza się  

o kwotę 3.342,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększa się  

o kwotę 3.342,00 zł. 
Zmian dokonuje się w związku z aktualizacją naliczenia odpisu na ZFŚS na 2023 r. oraz 
koniecznością zabezpieczenia środków na zakup paliwa, wyposażenia, materiałów biurowych 
i plastycznych. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 
W wydatkach bieżących Powiatowego Urzędu Pracy w Płońsku w rozdziale Powiatowe urzędy 
pracy dokonuje się przesunięć między paragrafami: 

- w wydatkach związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych dokonuje 
się przesunięcia środków na kwotę  517,00 zł.  

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PUP w Płońsku, w celu zabezpieczenia środków na 
podatek od nieruchomości, w związku ze wzrostem stawek podatków i opłat. 
 
Dział 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza   
Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze       
W wydatkach Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu w rozdziale  Specjalne 
ośrodki szkolno – wychowawcze dokonuje się przesunięć między paragrafami: 
▫ wydatki bieżące  

- w wydatkach jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 13.510,00 zł. 

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora SOSz-W w Płońsku, w celu zabezpieczenia środków 
na składki na Fundusz Emerytur Pomostowych za pracowników pedagogicznych. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 
Zgodnie z zawartymi porozumieniami w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dzieci  
z Powiatu Płońskiego przebywających w rodzinach zastępczych zamieszkujących na terenie innych 
powiatów, w wydatkach bieżących Starostwa Powiatowego w Płońsku  w rozdziale Rodziny 
zastępcze, związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych dokonuje się 
przesunięcia środków na kwotę  15.600,00 zł, w tym: 
▫  zwiększa się środki na zakup usług od innych JST:  

- Miasta Gdańsk na prawach powiatu  –  o kwotę  4.176,00 zł,  
- Powiatu Przasnyskiego  –  o kwotę  11.424,00 zł,  

▫ zmniejsza się środki na zakup usług od innych JST: 
- Powiatu Warszawskiego Zachodniego  –  o kwotę  15.600,00 zł.  

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora PCPR, w związku z przyznaniem zwiększonego 
dodatku z tytułu niepełnosprawności dziecka przebywającego w rodzinie zastępczej z terenu 
Powiatu Przasnyskiego, przyznaniem dofinansowania na utrzymanie domu dla rodziny zastępczej 
zamieszkującej na terenie Miasta Gdańska oraz opuszczeniem przez dziecko rodziny zastępczej z 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 
Budżet Powiatu po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 7



Dochody   –   150.536.191,00 zł 
Wydatki  –           167.705.926,00 zł 
 
 
 
 

Przewodniczący  
                                                                                       Rady Powiatu Płońskiego 
 

Dariusz Żelasko 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81DD6F35-991D-4233-9C73-A779102FFF7E. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2023-01-18T00:00:00+0100
	09-100 Płońsk Mazowieckie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




